
 
COMUNE DI GORLA MAGGIORE 

(Provincia di Varese) 
P.zza Martiri della Libertà, 19 – 21050 

Tel.0331.617121 fax 0331.618186  e.mail: : segreteria@comunegorlamaggiore.it 
Originale 

 
 

 
 
 

Determinazione  n. 43 del 24/01/2023 
 
 
 

AREA TECNICA 
 (N. settoriale 8)  

 
 
 
Oggetto: OPERE DI COMPENSAZIONE AMBIENTALE DI AUTOSTRADA PEDEMONTANA 
LOMBARDA - PARCO DI S. VITALE - BONIFICA TERRENO IN VIA ROMA - NOMINA 
COMMISSIONE DI GARA           

 
 
 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto 

Legislativo n. 267 del 18/08/2000; 
 

Preso atto che con delibera di Consiglio Comunale n. 51 del 21.12.2021, immediatamente 
esecutiva, è stata approvata la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione. 

 
Preso atto che con delibera di Consiglio Comunale n. 52 del 21.12.2021, immediatamente 

esecutiva, è stato approvato il bilancio di previsione 2022/2024, nota integrativa e piano degli 
indicatori. 

 
Visto il decreto del Sindaco n. 10 del 11.10.2021 con il quale sono state attribuite le funzioni di 

cui all’art. 109 del D. Lgs. 267 del 18/08/2000 per il Settore Ufficio Tecnico alla Geom. Manuela 
Crivellaro; 

 
Richiamati a tale proposito gli articoli 107 e 109 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/8/2000 

disciplinanti le competenze dei Responsabili dei Servizi; 
 

mailto:demo.gorlamagg@libero.it


Vista la delibera di Giunta Comunale n. 1 del 10.01.2022 avente ad oggetto “Approvazione 
piano esecutivo di gestione 2022/2024” e successive modifiche ed integrazioni. 
 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 
 
 
 
Vista la propria determina n. 971 del 20/12/2022 con la quale, tra altro, si approvava il progetto 

e i documenti di gara della procedura in oggetto;  
Considerato che si rende necessaria la nomina di una commissione di gara preposta a tutte le 

operazioni di gara e valutazione; 
 
 

 
DETERMINA 

 
 
1. di nominare la commissione preposta alla procedura relativa al bando per come segue: 

Responsabile dell’Area Tecnica  Manuela Crivellaro  Presidente 
Istruttore amministrativo   Cattaneo Michela  Componente 
Collaboratore amministrativo  Bassani Marialuisa  Segretario 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA 
Documento Firmato Digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 
(Codice dell'amministrazione digitale) 

MANUELA CRIVELLARO 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



IL RESPONSABILE DELL'      
Documento Firmato Digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 
(Codice dell'amministrazione digitale) 

MANUELA CRIVELLARO 


